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1 A Sherbim Keshillimor Integrimi nëpërmjet shërbimit këshillimor MZH-G-02A 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

2 A Zhvillimi Rural Kooperimi në bujqësi MZH-G-02B 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

3 A Menaxhimi I projekteve Bujqesore Analiza ekonomike e projekteve ne bujqesi MZh-G-07B 45 30 15 55 100    Provim 2 1 4

3 B
Vleresimi I Politikave Bujqesore & 

Drejtimi I Bankave Tregetare
Drejtimi i bankave tregetare MZH-G-03A 45 30 15 30 75 Provim 2 1 3

4 B Zhvillimi  Rural Zhvillimi i zonave rurale MZH-G-03B 30 20 10 45 75 Provim 2 1 3

5 B Zhvillimi  Rural Zhvillimi i qëndrush i fermave MZH-G-03C 30 20 10 45 75 Provim 2 1 3

6 B Menaxhim Drejtim strategjik agrobiznesi MZH-G-04A 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

7 B Marketing Marketing i avancuar MZH-G-04B 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

8 C Politikat Integruese Politikat e BE-së për bujqësinë, ushqimin & zonat rurale MZH-G-07A 45 30 15
55

100 Provim 2 1 4

9 C Statistikë Demografi MZH-G-16 30 20 10 45 75 Provim 2 1 3

10 B

Lenda: Etika, Inovacioni dhe Drejtimi I 

biznesit te vogel   Inovacion ne zhvillimin rural MZH-G-15 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

11 C
Vleresimi i Politikave Bujqesore & 

Drejtimi i Bankave Tregetare
Metodat e vlerësimit të politikave bujqësore MZH-G-14 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

12 B

Biometri &eksperimentimi shkencor  ne 

bujqesi Biometri & eksperimentim shkencor në bujqësi MZH-G-13 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

13 D

Proceset themelore &ruajtja e prod. 

bujqesore Përgatitja e prod. për treg ruajta dhe standartizimi MZH-G-08B 23 15 8 27 50 Provim 1 1 2

14 D Ekonomia e turizmit MZH-G-18 0 Provim 0

15 D Politikat Integruese Integrimi europian MZH- G-17 0 Provim 0

16 D
Vleresimi I Politikave Bujqesore & 

Drejtimi I Bankave Tregetare
Biznesi ndërkombëtar MZH-G-19 20 13 7 30 50 Provim 1 0,5 2

19 D Praktika MZH-G-10 50 2

20 E Tezë diplome/ provim diplome 300 12

546 361 185 0 0 0 0 604 1500 16,5 9 0 11 5,5 0 60

546 361 185 0 0 0 0 604 1500 0 16,5 9 0 11 5,5 0 60
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Prof.as.dr. Gjergji Mero Prof. dr. Ali JASHARI

Master Profesional në "Zhvillim i Integruar Rural"

NGARKESA JAVORE
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Prof.as.dr. Avni Spaholli
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